

# Gauisus ApS

Jellingevej 5, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 32 56 64 80

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

---

**Rene Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gausus ApS Jellingevej 5 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 32 56 64 80
	Stiftet: 1. november 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rene Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	MIS.LABEL AALBORG APS

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve, besidde og administrere de nordiske immaterielle rettigheder til diverse film- og tv værker samt virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.774 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -539 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.774</b>	<b>-4</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.069	4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-705</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	166	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-539</b>	<b>0</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-539	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-539</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.039	102
Udskudte skatteaktiver	166	0
Tilgodehavender i alt	<u>106.205</u>	<u>102</u>
Likvide beholdninger	<u>18.406</u>	<u>20</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>124.611</u></b>	<b><u>122</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>124.611</u></b>	<b><u>122</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	128.000	128
2 Overført resultat	-6.514	-6
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>121.486</u></b>	<b><u>122</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.125</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.125</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>124.611</u></b>	<b><u>122</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>128.000</u>	<u>128</u>
	<b><u>128.000</u></b>	<b><u>128</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-5.975	-6
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-539</u>	<u>0</u>
	<b><u>-6.514</u></b>	<b><u>-6</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 20. oktober 2011 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.